
 

               URZĄD GMINY STAWIGUDA 

               11-034 Stawiguda, ul. Olsztyńska 10 

                tel.: 89 512 62 02, fax.: 89 512 69 10 

                www.stawiguda.pl  stawiguda@stawiguda.pl 

 

 

 

strona 1 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu złotowego w  wysokości  8 000 000,00 PLN z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu Gminy Stawiguda w 2021 r. oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

Numer postępowania ZP.271.1.10.2021 

Tryb postępowania: Tryb podstawowy art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.- dalej Pzp), 

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/ocenianie/manage/offers/publication/527351 

Miejscowość Stawiguda , dnia 05.11.2021 r. 

Zamawiający 

Gmina Stawiguda 

Olsztyńska 10 

11-034 Stawiguda 

Działając na mocy art. 222 ustawy z Pzp zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

05.11.2021 godz. 09:50:00 w Urząd Gminy Stawiguda 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

http://www.stawiguda.pl/
mailto:stawiguda@stawiguda.pl


 

               URZĄD GMINY STAWIGUDA 

               11-034 Stawiguda, ul. Olsztyńska 10 

                tel.: 89 512 62 02, fax.: 89 512 69 10 

                www.stawiguda.pl  stawiguda@stawiguda.pl 

 

 

 

strona 2 

 

 

 
 

 

 823 123,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 

Cena 
oferty 

Liczba dni roboczych od dnia złożenia 
wniosku do uruchomienia kredytu  

1. 

Bank Gospodarstwa Krajowego  
Region Warmińsko-Mazurski 
ul. Dąbrowszczaków 21,  
10-540 Olsztyn 

812.800,00 1 dzień 

2. 

Bank Spółdzielczy w Olsztynku - lider konsorcjum  
11-015 Olsztynek, ul. Rynek 2 
Warmiński Bank Spółdzielczy – jako uczestnik konsorcjum 
11-042 Jonkowo, Plac 650-lecia Jonkowa 12 

876 800,00 1 dzień  

3 

Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski  
Spółka Akcyjna  
Północno – Wschodni Regionalny Oddział  
Korporacyjny w Białymstoku 
Regionalne Centrum Korporacyjne w Olsztynie 
ul. Barczewskiego 1 10-061 Olsztyn 

1.017.600,00 1 dzień 

4 
Braniewsko-Pasłęcki Bank Spółdzielczy z siedzibą w Pasłęku 
14-400 Pasłęk ul. Westerplatte 17 

1.075.200,00 1 dzień 

http://www.stawiguda.pl/
mailto:stawiguda@stawiguda.pl

